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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infokrhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij.
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

L)

daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ELFRIDA THOMA BREGOVA

Funksioni

PROKURORE

Institucioni -dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

05.10.2006 23.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE “

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ | Kredi bankare né Bank, vlera e kredisé | 1.659.35 (nje mije e | 16.862.75
/| 20.000 euro, pér blerje shtépie, me afat 20 vjet, me | gjashteqind e | (gjashtembedhjete
interes fillestar 5.5% pesedhjete e nente, | mije e tetegind e
tridhjete e pese) euro gjashtedhjete e
dy.shtatedhjete e
pese) euro

Huamarrje njé shtetasi, né vlerén 50.000 30.000 (tridhjeté

| (pesédhjeté mijé) euro pér blerje shtépie banimi, mijé) euro
* | me afat shlyerje dhjeté vjet, pa interes

| Huamarrje njé shtetasi, né vlerén 1.200.000 (njé | 350.000 (treqind e | 750.000 (shtateqind
| milion e dyqind mijé) leké, pér blerje shtépi | pesedhjete mije) leke e pesedhjete mije)
| banimi, me afat shlyerje dhjeté vjet, pa interes (Deklarate noteriale | leke
' nr.rep. - nr.kol
t.30.12.2017)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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